



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
99	Přesun hmot	HSV			10 000,00	10
712	Živičné krytiny	PSV			89 680,00	90
Cena celkem					99 680,00	100

## Méněpráce, vícepráce

S:	Oprava části ploché střechy bytového domu č.p. 2007 na ulici U Jičínky 25 v Novém Jičíně
O:	bytový dům U Jičínky 2007/25
R:	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 99</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>10 000,00</b>
1		Přesun a odstranění dlaždic, svislá doprava - jeřáb	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
<b>Díl: 712</b>		<b>Živičné krytiny</b>				<b>89 680,00</b>
2		Vrchní SBS modifikovaný pás t. 4,2 mm	m2	40,000	200,00	8 000,00
3		Natavení vrchního pásu	m2	40,000	130,00	5 200,00
4		Vrchní SBS modifikovaný pás t. 4,2 mm - výtahová šachta	m2	49,000	200,00	9 800,00
5		Natavení vrchního pásu - výtahová šachta	m2	49,000	130,00	6 370,00
6		Střešní vpust'	ks	2,000	1 500,00	3 000,00
7		Detail opracování větracích šachet	ks	3,000	2 100,00	6 300,00
8		Demontáž stávajícího, dodávka a montáž nového oplechování atiky PZ rš. 500 mm	m2	32,000	500,00	16 000,00
9		Demontáž krytů motorů, úprava a oplechování větracích šachet, prodloužení odvětrání kanalizace	ks	15,000	2 400,00	36 000,00
10		Úprava hromosvodu, nový Al drát včetně spojovacího materiálu a doplňků	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00
11		Obroušení oplechování atiky	m2	-17,000	170,00	-2 890,00
12		Vrchní krycí nátěr oplechování atiky ve dvou vrstvách	m2	-17,000	300,00	-5 100,00